
物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

環境情報サイト「環境情報プラットフォーム」のコンテンツ
(環境ビジュアル解説(法令編））作成業務

H21.2.2
（株）数理計画
東京都千代田区猿楽町2-5-4

一般競争入札 - 8,400,000 -

タイ国における準好気性埋立工法のデモンストレーション
サイト築堤工事施工管理等業務

H21.2.9
東急建設（株）
東京都渋谷区渋谷1-16-14

一般競争入札 - 3,780,000 -

研究本館Ⅲ棟廃棄系統化学物質管理区域用フィルター
交換

H21.2.16
進和テック（株）
東京都新宿区西新宿3-16-6

一般競争入札 - 2,447,550 -

GeneChip Mouse Genome 430 2.0 Arrayによる遺伝子発
現量測定業務

H21.2.16
茨城半井化学（株）
茨城県つくば市高野台3-15-14

一般競争入札 - 4,993,800 -

日本における大気汚染物質排出インベントリ（EA-GRID)
修正業務

H21.2.19
（財）計量計画研究所
東京都新宿区市ヶ谷本村町2-9

一般競争入札 - 5,775,000 -

小型電気自動車賃貸借　１式 H21.2.20
（株）ユハラ
茨城県土浦市荒川沖475-3

一般競争入札 - 2,457,000 -

国際貿易を含む産業連関モデルの構築に向けた経済・
環境データの整備業務

H21.2.23
三菱UFJリサーチ＆コンサルティング
（株）
東京都港区新橋1-11-7

一般競争入札 - 11,844,000 -

環境情報サイト｢環境情報プラットフォーム｣のメタデータ
整備業務

H21.2.26
（株）東日本技術研究所
茨城県土浦市港町1-4-22

一般競争入札 - 5,139,750 -

ICP質量分析装置　一式 H21.2.4
太陽計測（株）
東京都大田区山王1-2-6

一般競争入札 - 11,235,000 -
政府調
達

正立型落射蛍光顕微鏡　一式 H21.2.4
アイテックサイエンス（株）
茨城県つくば市松栄679-18

一般競争入札 - 4,617,900 -

クローズドパスCO2/H2Oアナライザー　２台 H21.2.13
メイワフォーシス（株）
東京都新宿区新宿1-14-2

一般競争入札 - 5,730,900 -

蛍光顕微鏡イメージングシステム　１式 H21.2.13
ケイエスオリンパス（株）
茨城県土浦市卸町1-5-5

一般競争入札 - 4,373,250 -

リアルタイム濁度測定装置システム　１式 H21.2.18
筑波家田化学（株）
茨城県つくば市春日4-12-6

一般競争入札 - 2,096,850 -

自動細胞解析システム　１式 H21.2.27
（株）池田理化
東京都千代田区鍛冶町1-8-6

一般競争入札 - 22,312,500 -
政府調
達

LC-MS/MS装置　１式 H21.2.27
太陽計測（株）
東京都大田区山王1-2-6

一般競争入札 - 35,658,000 -
政府調
達

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

(平成２１年２月分）　　　


